

محافظت اداره ایالات متحده از افغان های بازگشت کننده به خطر

واشنگتن دی سی - سازمان هیومن رایٹس فرست از [اعلامیه ای](#) وزارت امنیت داخلی و وزارت امور خارجه ایالات متحده استقبال می کند که در آن اداره ایالات متحده از محافظت اتباع افغان که با نیروهای امریکایی و حکومت پیشین افغانستان کار کرده و یا توسط طالبان زیر هدف بودند، اطمینان می دهد تا آنها به دلیل شرایط گسترده قانون مهاجرت ایالات متحده از محافظت در این کشور محروم نمانند.

رئیس کهنه سربازان برای آرمان های امریکایی و ارتباطات عامه سازمان هیومن رایٹس فرست، آقای کریس پردی گفت: «ما از این اقدام اداره بایدن قدردانی می کنیم که ایالات متحده از محافظت افغان های در معرض خطر که در کنار نیروهای امریکایی به عنوان سربازان و مدافعان حقوق بشر و در حکومت پیشین افغانستان کار کرده بودند، اطمینان می دهد. زندگی آنها در خطر است زیرا آنها در مقابل طالبان ایستاده شده بودند و حکومت ایالات متحده محافظت آنها را مسئولیت خویش می داند. گام مهم بعدی قانون تعدیل حالت مهاجرتی افغان ها است تا این متحدان بتوانند محافظت و خانه های دائمی را در این کشور به دست آورند.»

اداره امریکا صلاحیت دارد که از این مقررات عدم پذیرش معافیت اعطا کند، این صلاحیت در نتیجه تلاش دو حزبی در سال 2007 گسترش یافت.

اگرچه هنوز معافیت های متذکره روی ورق دیده نشده است، ولی سازمان هیومن رایٹس فرست از این اعلامیه استقبال می کند. این سازمان که قبلاً [گزارش ها](#) و [تحلیل ها](#) را در مورد تأثیرات ناخواسته این مقررات بر جمعیت پناهندگان منتشر کرده است، مشتاقانه منتظر تحلیل این تحولات و ارائه اطلاعات اضافی است تا به بسیاری از وکلای حقوقی که برای نمایندگی از قضیه های پناهندگی و مهاجرتی افغان های در معرض خطر گام برداشته اند، کمک شود.

سازمان هیومن رایٹس فرست در بخش رهبری ائتلاف (متحدین ما را تخلیه کنید) همکاری می کند. ائتلاف مذکور در بخش اقدام و پاسخگویی حکومت ایالات متحده برای تحقق وعده های عبور امن، استقبال، و محافظت از افغان های که پس از چندین دهه حضور نظامی ایالات متحده در افغانستان در معرض خطر اند، فعالیت می کند. این سازمان همچنین پروژه کمک حقوقی برای افغان ها (پالا) را راه اندازی کرده است، این ائتلاف از بیش از 190 سازمان دیگر و 800 وکیل داوطلب متشکل می باشد که به نیازمندی های افغان های مجبور به فرار رسیدگی می کند.